
SCHEDA INFORMATIVA
PRODOTTO: SAVOIARDI
INGREDIENTI UOVA, FECOLA,FARINA 

FLAMENCO: Zucchero, farina 
di riso, amido, latte scremato 
in polvere, emulsionanti: E 
472a, E 472b,sciroppo di 
glucosio disidratato, agenti 
lievitanti: E 500ii, E 450i, E 
575, addensante: E 415,sale, 
aromi.

ALLERGENI LATTE,UOVO.

POSSIBILI TRACCE PER 
CONTAMINAZIONE 
CROCIATA

GLUTINE,FRUTTA A 
GUSCIO.

  


